
UCHWAŁA NR XIII/67/25 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Dobroń, 
a Gminną Spółdzielnią „Samopomoc Chłopska” w Dobroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1771, poz. 1881) - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości położonej w gminie Dobroń, 
obręb Dobroń Poduchowny, oznaczonej nr 638/13 o pow. 0,0189 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr SR1L/00059531/7 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych, 
stanowiącej własność Gminy Dobroń, na prawo użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w gminie Dobroń, obręb Dobroń Poduchowny, składającej się z działki nr 638/15 o pow. 0,0180 ha, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SR1L/00032205/8 przez Sąd Rejonowy w Łasku V 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiąca własność Gminy Dobroń, a będącej w użytkowaniu 
wieczystym Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Dobroniu. 

§ 2. Zamiana nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: C7D1FEAE-8DB6-4E10-B35E-49178803351E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/67/25 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


